
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «04» апреля 2014 года № 1037/61вн-14-4 
РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в решение городского 
Собрания города Южно-Сахалинска от 
04.07.2012 № 607/38-12-4 «Об утверждении 
Перечня муниципальных должностей и 
должностей муниципальной службы, при 
избрании (назначении) на которые 
гражданами и при замещении которых 
депутатами и муниципальными служащими 
городского Собрания города Южно-
Сахалинска предоставляются сведения о 
своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей» 

В соответствии с Законом Сахалинской области от 08.02.2013 № 6-ЗО «О внесении 
изменения в статью 2 Закона Сахалинской области «О наименованиях органов местного 
самоуправления муниципальных образований в Сахалинской области», статьями 24 и 26 
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-
Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 04.07.2012 
№ 607/38-12-4 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей 
муниципальной службы, при избрании (назначении) на которые гражданами и при 
замещении которых депутатами и муниципальными служащими городского Собрания 
города Южно-Сахалинска предоставляются сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» следующие изменения: 

1) наименование решения изложить в следующей редакции: 
«Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей 

муниципальной службы, при избрании (назначении) на которые гражданами и при 
замещении которых депутатами и муниципальными служащими Городской Думы города 
Южно-Сахалинска предоставляются сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей»; 

2) в пункте 1 слова «городского Собрания» заменить словами «Городской Думы»; 
3) наименование Приложения изложить в следующей редакции: 



2 
 

«Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при 
избрании (назначении) на которые гражданами и при замещении которых депутатами и 
муниципальными служащими Городской Думы города Южно-Сахалинска 
предоставляются сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; 

4) в Приложении слова «городского Собрания» заменить словами «Городской 
Думы». 

2. Решение направить исполняющему обязанности мэра города Южно-Сахалинска 
(Надсадин С.А.) для подписания и опубликования. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Городской Думы 
С.В.Дмитриева. 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


